
UCHWAŁA NR 8/58/24 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie harmonogramu pracy Zarządu Powiatu Zawierciańskiego na II półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 68 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/471/13 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 
23 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zawierciańskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz 
3726); uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram pracy Zarządu Powiatu Zawierciańskiego na II półrocze 2024 roku 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu: 

1) Naczelnikom Wydziałów oraz Kierownikom Biur, Samodzielnych Referatów, Pracownikom zajmującym 
samodzielne stanowiska w Starostwie Powiatowym w Zawierciu. 

2) Kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Zawierciańskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Teresa Mucha - Popiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E359B8B-79B0-48E4-B146-B98000B72EF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 8/58/24 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Harmonogram Pracy Zarządu na II półrocze 2024 roku 

DATA POSIEDZENIA 
MIESIĄC DZIEŃ 

TEMATYKA PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁU 

9 1.Sprawy bieżące.  
1. Informacja dotycząca bieżącgo 
funkcjonowania Szpitala Powiatowego w 
Zawierciu.  

Dyrektor Szpitala 
Powiatowego w Zawierciu  

2. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu 
za II kwartał 2024 roku. 

Skarbnik Powiatu 

LIPIEC 
23 

3. Sprawy bieżące.  
1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 

2. Informacja o sytuacji na lokalnym rynku 
pracy - realizowane przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Zawierciu aktywne formy 
przeciwdziałania bezrobociu w Zawierciu z 
uwzględnieniem programów aktywizacji 
zawodowej. 

 
 

Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Zawierciu 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu 
finansowego Szpitala Powiatowego w 
Zawierciu za I półrocze 2024 roku. 

 

13 

4. Sprawy bieżące.  
2. Informacja o stanie przygotowania szkół i 
placówek do roku szkolnego 2024/2025 oraz 
o wynikach naboru do klas pierwszych. 

Naczelnik Wydziału Edukacji 

SIERPIEŃ 

27 

3. Sprawy bieżące.  
1. Informacja o realizacji zajeć 
pozalekcyjnych w szkołach 
ponadpodstawowych za rok szkolny 
2023/2024. 

Naczelnik Wydziału Edukacji 

2. Informacja w sprawie funkcjonowania 
Powiatowego Centrum Kryzysowego i 
Powiatowego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego. 

Kierownik Samodzielnego 
Referatu Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego 

3. Omówienie i przyjęcie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 

10 

4. Sprawy bieżące.  
1. Informacja o realizacji zadań Starosty 
Zawierciańskiego w zakresie transportu 
drogowego oraz usuwania pojazdów z dróg i 
ich przechowywania na parkingu strzeżonym. 

Naczelnik Wydziału 
Komunikacji  

WRZESIEŃ 

24 

2. Sprawy bieżące.  
PAŹDZIERNIK 15 1. Informacja o realizacji zadań oświatowych 

w roku szkolnym 2023/2024 oraz o wynikach 
sprawdzianów i egazaminów w podległych 
jednostach oświatowych. 

Naczelnik Wydziału Edukacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E359B8B-79B0-48E4-B146-B98000B72EF9. Podpisany Strona 1



2. Informacja o stanie przygotowania do 
zimowego utrzymania dróg na terenie 
powiatu zawierciańskiego w sezonie 
2024/2025.  

Naczelnik Wydziału Dróg 
Powiatowych 

3. Omówienie i przyjęcie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 

5. Sprawy bieżące.  
1. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu 
za III kwartał 2024 roku. 

Skarbnik Powiatu 29 

2. Sprawy bieżące.  
1. Projekt budżetu powiatu na 2025 rok oraz 
projekt Wieloletniej Progonozy Finansowej. 

Skarbnik Powiatu 

2. Omówienie i przyjęcie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 

12 

3. Sprawy bieżące  

LISTOPAD 

26 1. Sprawy bieżące.  
1. Informacja z realizacji zadań w zakresie 
organizacji publicznego transporu zbiorowego 
w powiecie zawierciańskim. 

Naczelnik Wydziału 
Komunikacji 

2. Omówienie i przyjęcie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 

3 

3. Sprawy bieżące  
1. Informacja na temat zamówień publicznych 
realizowanych przez Centrum Usług 
Wspólnych w Zawierciu 2024 roku. 

Dyrektor Centrum Usług 
Wspólnych w Zawierciu 

2.Przyjęcie harmonogramu pracy Zarządu 
Powiatu na I półrocze 2025 roku. 

Sekretarz Powiatu 

GRUDZIEŃ 

17 

3. Sprawy bieżące.  

Informacje dodatkowe: 

1. Posiedzenia Zarządu Powiatu Zawierciańskiego odbywają się w terminach ustalonych w harmonogramie 
pracy Zarządu Powiatu oraz w terminach wyznaczonych przez Przewodniczącego Zarządu w miarę 
napływających na bieżąco spraw wymagających rozpatrzenia przez Zarząd. 

2. W posiedzeniach uczestniczą Członkowie Zarządu, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu oraz inne 
osoby, których obecność jest uzasadniona ze względu na przedmiot rozpatrywanej sprawy. 

3. Zawarta w harmonogramie pracy wiodąca tematyka przewidzianych posiedzeń Zarządu jest otwarta 
i może być uzupełniona na wniosek Członków Zarządu, Przewodniczącego Rady Powiatu, Sekretarza Powiatu, 
Skarbnika Powiatu, Naczelników/Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego oraz 
Dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu. 

4. Osoby odpowiedzialne za realizację danego tematu przygotowują niezbędne materiały i przedkładają je 
zgodnie z trybem wnoszenia spraw na posiedzenia, określonym Uchwałą Nr 73/465/19 Zarządu Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E359B8B-79B0-48E4-B146-B98000B72EF9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 68 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Zawierciańskiego Zarząd Powiatu opracowuje harmonogramy 
pracy na I i II półrocze danego roku, uwzględniające terminy posiedzeń w poszczególnych miesiącach. 
Harmonogram przekazuje się do wiadomości Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Biur, Kierownikom 
Samodzielnych Referatów, Pracownikom zajmującym samodzielne stanowiska Starostwa Powiatowego 
w Zawierciu oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu, a także podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E359B8B-79B0-48E4-B146-B98000B72EF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/58/24 ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Harmonogram Pracy Zarządu na II półrocze 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


